PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração
EIRELI - EPP, torna público o resultado das solicitações de isenção no Processo Seletivo nº 03/2023, conforme segue:

NOME INSC CARGO RESULTADO MOTIVO

ANA CLÁUDIA DE MELO ROSA
PEREIRA da Silva Da Silva 15101

Agente de Combate as
Endemias

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou
a documentação
especificada no Edital.

CARLOS CESAR COUTO 15071
Agente de Combate as
Endemias

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou
a documentação
especificada no Edital.

CECILLIA RODRIGUES ALVES 15048
Agente de Combate as
Endemias

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou
a documentação
especificada no Edital.

DÉBORA GENARO PEREIRA DA
SILVA 15160

Agente de Combate as
Endemias

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou
a documentação
especificada no Edital.

JAQUELINE RAQUEL LAURINDO
CORNELLI MOREIRA 15078

Ag Com Saúde-Carlos
Cassucci

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou
a documentação
especificada no Edital.

RITA DE CASSIA PALAMEDI 15006
 Aux de Consultório
Dentário ESF

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou
a documentação
especificada no Edital.

RITA DE CASSIA PALAMEDI 15007
Agente de Combate as
Endemias

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou
a documentação
especificada no Edital.

SABRINA ANSELMO MACHADO 15128
Técnico em Enfermagem
ESF/SAD

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou
a documentação
especificada no Edital.

SANDRA CRISTINA GOMES
TREVISAN 15121

Técnico em Enfermagem
ESF/SAD

INDEFERIDO
Candidato não encaminhou
a documentação
especificada no Edital.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da solicitação de isenção, para contestar o
indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 13 do edital do processo. Após esse período,
não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 22 de dezembro de 2023, será publicado e divulgado na Internet no endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br
o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no concurso público, deverão acessar
o endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da
taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

São José do Rio Pardo, 8 de dezembro de 2023.

MARCIO CALEGARI ZANETTI
Prefeito Municipal de São José do Rio Pardo /SP